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Valdres Eiendomskontor - din lokale eiendomsmegler i Valdres i over 40 år!

Tlf: 61 36 66 33     E-post: valdres@aktiv.no Tar deg videre

Synnøve 
Hovde

Anne 
Stee

Tove 
Berg

Oddny 
Fystro

Linn 
Hamre

Fredric 
Bachér

Vurderer du å selge eiendom?
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LEDER
Vi håper dere har hatt mange gode opplevelser på Syndin i løpet av 2025. Vinteren ble 

ikke slik man ønsker og forventer på fjellet, og i påsken var det vanskelig å finne 

snøflekker. Men sommeren bød til gjengjeld på mye fint vær. Men uansett vær og 

føreforhold er vi mange som trekkes til Syndin, som uansett har mye å by på.

Hytteeierforeningen er i ferd med å sette en rekord i antall medlemmer, i skrivende 

stund er det 134 som har betalt medlemskontingenten for 2025. I 2024 var det 125 som 

betalte medlemskontingenten. Det er 9 nye medlemmer som per dags dato har meldt 

seg inn i 2025. Velkommen til nye medlemmer!

Hytteierforeningen er avhengig av medlemmer, og 

vi er avhengige av at noen bidrar til fellesskapet. Vi 

trenger styremedlemmer, men også andre som 

engasjerer seg for fellesskapet. Har du noe du 

ønsker å bidra med, så ta kontakt!

Ole Johan Stokstad
Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  syndin@syndinposten.no 
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Audun og Solveig på Syndinstøga har alpakkaer hjemme 
på gården i Høre. I sommer trengte de hjelp til å flytte 
alpakkaene til Syndin. Det ville vi gjerne være med på. 

Utpå kvelden dro vi av sted i flere biler. Audun fortalte at 
alpakkaene ikke nødvendigvis frivillig ville inn i en 
«skummel», trang hestehenger for å fraktes av sted til et 
for dem ukjent sted. Det skjønte vi jo godt når vi så hele 
flokken beite fredelig på et stort jorde på gården.

Jobben besto i å lede alpakkaene ned mot veien, og så 
sluse dem inn i hengeren. Vi ble delt i to «lag». Det ene 
laget gikk rundt og opp på oversiden av alpakkaene, og 
det var tydelig at det her ville de overhodet ikke være 
med på. De trakk seg unna på raske bein, og prøvde å 
unngå oss ukjente som var kommet inn på området 
deres. Men da Audun kom med en boks med kraftfor 
som han ristet litt på, da fikk de jammen fart på seg! 
Dette var nesten som å lokke fram katten med 
godteriesken.

Nede ved veien sto det andre laget med et langt nett så det dannet et ledegjerde inn til 
hengeren. Et par alpakkaer prøvde å stikke av, men da kom Solveig og ledet de inn i 
hengeren med fast hånd. Det lille alpakka-barnet først, og vipps så var alle inne i 
hengeren. Så bar det opp på fjellet igjen, til stølen. Der ble døra åpnet til et enda større 
og bedre jorde, et paradis for alpakkaer. Alpakkaene ruslet nølende ut og så seg 
omkring. «Hvor var de kommet nå»? Snart løp de fornøyde rundt i det høye fjellgresset. 
Der spiste de seg gode og mette gjennom hele sommeren.

.

ALPAKKAFLYTTING PÅ SYNDIN



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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DUGNAD PÅ SOLEIKROSTIEN
I høstferien ble det innkalt til dugnad for å rydde stien som går fra Soleiekro til Svult. 
Denne stien ble ryddet for noen år siden slik at man kan sykle eller gå rundt Midtre 
Syndin. Stien har blitt flittig brukt, og nå trengte den sårt litt pleie.

En liten gjeng trosset været og møtte opp med drill, skruer, spett og spade. Vi startet ved 
Soleiekro og jobbet oss oppover til krysset der stien fra Soleiekro møter stien fra Svult til 
Ormestadstølen. Klopper ble reparert, skrudd til og stabilisert med steiner der det 
trengtes. Kratt ble kuttet og stien ble jevnet ut. Været viste seg fra en bedre side enn 
meldt, for det var opphold under hele dugnaden. Det ble en fin dag med god innsats fra 
dugnadsgjengen. Etter dugnaden ble det pølser og kaffe til de som deltok. Vi har nå fått 
en bedre sti til glede for alle som holder til på Syndin. Takk for innsatsen til de som var 
med!

Dugnadsavslutning med god mat og hyggelig 
prat etter jobben på stien Soleikro - Svult. 
Vel blåst!
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Fortsetter på side 10

Styret i Midtre Syndin Hytteeierforening ble i høst invitert til lunsj med styret i Strøsvegen 

(Sameige vegen Høyme – Syndin – Strø). Strøsvegen er veldig takknemlige for skiltene de har 

fått av MSH, og de har fått veldig mange gode tilbakemeldinger på skiltene. Det virker som 

det hjelper litt på farten med skiltene, at flere kjører penere og holder lavere fart enn før.

MSH og Strøsvegen er enig om å sende et brev til bedrifter i området med henstilling til 

sjåførene om å holde fartsgrensen når de kjører på fjellet. Brevet vil bli lagt ut på Syndin-siden 

til våren.

Vedlikeholdet av veien har vært bra. Strøsvegen går ikke bare fra bygda til Syndin. Ved 

Syndinstøga deler den seg i tre. Fra Syndinstøga strekker den lengste delen seg til Strø og 

Kvitehaugen, mens det er to kortere strekninger til Lostøl og Kviisyndin (mesteparten av veien 

«Midtre Syndin» og veien «Kviissyndin»). Strøsvegen er derfor en av lang stølsvei å 

vedlikeholde. Veglaget bruker mye penger på vedlikehold. Det er det bompengene brukes til. 

Veglaget har skiftet et rør i feristen før bommen og renset kummen under feristen etter 

regnværet. De har også fikset en løs stein under brua ved Pyttingen.

Bommene som er satt opp på Kvislavegen ble diskutert på møtet. Vi var enige om at vi ikke 

ønsker bommer mellom de ulike veilagene opp på fjellet, og vi vil jobbe videre sammen om 

denne saken. Se egen saken om bommene på Kvislavegen på side 23 og fyldigere artikkel på 

nettsiden.

MØTE MED STYRET I STRØSVEGEN
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Lekeplassen nedenfor Syndinstøga hadde lenge vært et sørgelig syn: Høyt gress, skjeve 

husker og et dukkehus fullt av rot og støv. Her måtte noe gjøres. May Tove Mellum tok 

ansvar og innkalte til dugnad. Vi ble en fin liten gjeng som kastet oss over gress, husker 

og dukkestue. Nyslått gress ble mat til alpakkaene. Erik Mellum kom med traktor og fikk 

dratt huskestativet rett igjen. Dukkestuen ble tømt for møbler og skrot og veggene fikk 

en frisk grønnfarge på to av veggene. De andre veggene ble hvite. Takk til Monter 

Kvismo for maling. 

Vinduer og møbler i 

dukkestuen ble reparert og 

malt. Solveig på 

Syndinstøga serverte vafler 

og kaffe til 

dugnadsgjengen. Solveig 

sydde også de fineste 

gardiner av et stoff med 

søte hunder på. Forkle og 

grytekluter ble det også ut 

av samme stoff. Til slutt kom Erik med gamle dekk og laget en hinderløype. Mormors 

skatter i Ryfoss bidro med ny «kaffekjele» til bruk i dukkestua. Noen andre gamle leker 

fant også veien inn i dukkestua. Nysgjerrige barn hang rundt lekeplassen og lurte på 

når de kunne bruke den igjen. Vi håper mange glade barn kommer til lekeplassen på 

Syndinstøga.

DUGNAD PÅ LEKEPLASSEN
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Når du kjører E16 fra Fagernes, ser du et stort slott 

under bygging på andre siden av Slidrefjorden. 
Dette er slottet i Lo, bygget gjennom mange år av Norbert Khün. Denne sommeren 

åpnet han slottet for Valdres sommersymfoni som inviterte til konsert på slottet. 

Syndinposten sikret seg billetter til konserten og dro for å oppleve «Natt på Slottet».

Bare å kjøre opp til slottet var en opplevelse i seg selv. Slottet ruver majestetisk med 

sine tårn og kupler og med magisk utsikt til Strandefjorden. Vi ble møtt av en rød løper, 

og i døren sto Norbert Khün i egen person og ønsket velkommen. Vi følte oss beæret, 

og steg inn i slottet med ærefrykt. Innenfor ble vi møtt av en elegant trapp opp til andre 

etasje, og det er nok mang en brud eller prinsesse som vil ønske seg å skride elegant 

ned denne trappen. Norbert fortalte om marmoren på gulvet, som var spesialbestilt fra 

et berømt steinbrudd i Italia. Vi ble vist inn i en stue med svært elegante møbler. Vi fikk 

lyst til å bare sette oss ned, men nå gikk turen videre ned i kjelleren. 

 -

NATT PÅ SLOTTET
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Bildet: May Tove hadde laget en flott 17. maikake

På veggene i kjelleren hang flere «ildsprutende» dragehoder, 

og i et skap fant Norbert Khün fram spesiallagede 

dragebegere og spurte om vi ville drikke drageblod med 

ham. Det skal visstnok bringe lykke og et langt liv. Dragen 

selv verken så eller hørte vi. Norbert Khün fortalte at her 

nede skulle det lages en kongresshall med plass til 250 

gjester, en egen vinkjeller er snart på plass, og det skal også 

lages et svømmebasseng her nede.

Tilbake på grunnplan, fikk vi se Norbert Khüns 

arbeidsværelse der han har en flott samling av glassfigurer i flotte farger. Slottet i Lo er 

tydelig inspirert av slottet Neuschwanstein i Tyskland, et slott som også har inspirert 

slottene i Disneylandene. Referansen til Askepott var tydelig, for i gangen utenfor 

kontoret hans, sto skinnende glassko til pynt, som om Askepott selv nettopp hadde vært 

innom.

Fortsetter på side 15
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Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36

Syndinposten
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Omvisningen tok slutt her, og vi gikk over i paviljongen utenfor for å overvære det vi 

egentlig kom for: konserten. 

Til akkompagnement av den sterke vinden som rev i paviljongdukene, fikk vi høre verker av 

Mozart, Beethoven og Schubert fremført av svært dyktige musikere. Først en Horn Quintet i E-

flat major, K.407 av Mozart. Så fulgte Klaversonate nr. 14, opus 27 nr. 2 av Beethoven. Dette 

stykket kalles også «Måneskinnssonaten». Til slutt fikk vi høre Strykekvartett nr. 14 i d-moll, 

også kalt «Døden og piken».

Mette av alle inntrykk og god musikk, kunne vi sette oss i bilen og kjøre tilbake til Syndin. 

Utenfor døren sto det en lyssatt gresskarvogn med forspente lysende hester. Mon tro ikke 

selveste Askepott var til stede i dag.

Fortsetter på side 16

NATT PÅ SLOTTET



skaper trivsel

BAKKEN & BAKKEN A.S
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Nedenfor Syndinstøga, på vei mot Pyttingen, ligger det ei hytte der det står mange 
større maskiner utenfor. Her holder Erik og May Tove Mellum til. Hytta har de hatt siden 
2014 og den brukes flittig. Erik har vært på Syndin helt siden 1969. Familien hadde hytta 
Luna midt på Midtre Syndin. Den hytta ble solgt da de bygget nytt.

Erik og May Tove trives veldig godt på Syndin. «Det er nesten så vi mister pusten når vi 
kommer opp og ser landskapet åpner seg utover Syndin. Å være her gir en egen ro og 
fred, for det er en egen atmosfære her,» sier May Tove. Det kan vi være enig i. Med på 
hytta har May Tove og Erik også to katter som sikkert synes Syndin er et paradis, et 
museparadis. Ute har det lusket en nærgående rev, men det var ikke den som var 
farligst for kattene. Det er biltrafikken som er den største trusselen og en av kattene ble 
dessverre påkjørt og drept en sommer. Det er derfor et stort ønske at folk setter ned 
farten når de kjører på veiene.

Erik jobber 40 % for Lomen maskin og transport i sommersesongen, og har mye tid til 
overs som han tilbringer på hytta. Likevel er han en opptatt mann, som yter service med 
mye av det hyttefolk og andre har behov for. Skulle du, kjære leser, ha behov for hjelp 
med et eller annet som en stor eller liten gravejobb eller noen vaktmesteroppdrag, kan 
du kontakte Erik eller May Tove. Alt du glemte da du reiste fra hytta, kan de også hjelpe 
deg med: Restarte ruteren, tette luker, hekte fast porten du glemte å lukke da du dro, 
eller sette på varme i hytta før du kommer med mer. 

Om vinteren tar Erik på seg oppdrag for å hjelpe om du blir innesnødd på hytta eller har 
sklidd av veien på glatta. Dette gjelder vanlige biler, ikke el-biler. Har du behov for 
scootertransport til hytta, kan Erik ordne dette med egen snøscooter. 

Fortsetter på side 16
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Nye eiere av Syndinstøga

Årsmøte 2025

Midtre Syndin 

Hytteeierforening avholder 

årsmøte på Syndinstøga 

lørdag 26. juli kl. 10:30. 

Vanlige årsmøtesaker. Saker 

som ønske tatt opp på 

årsmøte må meldes styret 

seinest 11. juli.

FOLK PÅ SYNDIN
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Fortsetter på side 19

May Tove stiller som medhjelper. Hun kan hente og bringe, f.eks. hente deg når du 
kommer med bussen. Hun jobber ellers som frivillig på Frivillighetssentralen i Vang. Der 
driver hun en språkkafe hver onsdag i oddetallsuker for fremmedspråklige som skal 
lære seg norsk. Språkkafeen er åpen for alle, så ta gjerne turen innom.

Det eneste du ikke kan spørre Erik og May Tove om hjelp til er hyttevask, plenklipping og 
manuell snømåking, ellers er de åpne for nesten alt. De har et stort kontaktnett, og kan 
formidle kontakt med fagfolk i nærmiljøet, som kan gjøre ting de ikke kan gjøre selv.

På Syndin møter de masse trivelige folk. Dobbelt bra blir det når de også nyter roen, og 
kan puste ut når de fleste andre hytteeierne har reist hjem. Det er hyggelig med alle 
som kommer, men det er fint når de drar igjen også. 

De er opptatt av at folk på Syndin respekterer naturen slik den er. De satte stor pris på 
de nye skiltene langs veien som ble satt opp før sommeren i år. Erik var naturligvis med 
å sette de opp. Syndin er en naturperle, et stølsområde med frittgående buskap og med 
hytteeiere som nyter naturen. Kanskje Norges flotteste natur. Her tar man hensyn og 
nyter utsikten. Kjør pent – stress ned!

Du treffer May Tove og Erik i området rundt og på 
Syndinstøga. Si gjerne hei, for de synes det er hyggelig 
at folk hilser når de kommer, selv om de ikke kjenner 
alle helt. Spør gjerne May Tove om hvordan været blir i 
november. Det kjenner hun på knærne sine. 

Du kan kontakte Erik på telefon 95 78 25 70, og May 
Tove på telefon 45 22 58 23.

FOLK PÅ SYNDIN



Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

: 
www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

Vi tilbyr        

 kafe/restaurant

(mulighet for mindre og større selskap)

                    

dagligvare

(enkel dagligvare samt propan og ved)

                    

pub

overnatting

utleie av båt, kano og sykkel

sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25, og kafe og butikk vil være oppe hver dag 

gjennom sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt

sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.      

Syndinposten
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Vi tilbyr:
 Kafe/restaurant

(mulighet for mindre 
og større selskap)

 Storkiosk

(enkel dagligvare samt 

propan og ved)

 Pub

 Overnatting

 Utleie båt og kano

 Sesongarrangement 

Vi åpner Syndinstøga til jul! Velkommen 

til å feire jul og nyttår på Syndin!

For å se hva som skjer utover vinteren 

følg med på Facebook eller Instagram.

Vi ønsker «gamle og nye» kunder 

hjertelig velkommen til oss, og en riktig 

god jul og et godt nytt år..

Telefon: 906 80 040 / 906 04 021

E-post: post@syndinstoga.no  / ajavold@yahoo.no

Telefon: 906 80 040 / 906 04 021

E-post: post@syndinstoga.no  / ajavold@yahoo.no
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I noen år har vi hytteeiere på Syndin kunnet 

glede oss over gjenbruksbutikken Mormors 

skatter på Ryfoss. I år har vi fått enda et 

tilskudd – nemlig Ingrids lokalutsalg. 

I artikkelen skal vi bli litt bedre kjent med 

kreftene bak de to hyggelige utsalgene.

Iren Vengel Remmen har snart drevet 

Mormors skatter i fem år. Da Inger 

Hovengen skulle avvikle Låveutsalget, 

overtok Iren stort og smått fra henne. Som 

liten jente i Oslo var Iren med bestefaren, 

mormoren og moren til auksjoner og 

skraphandlere. Hun følte raskt en dragning 

til det gamle som har levd et liv. Hun er 

opptatt av å ta vare på den arven gamle ting 

representerer. 

Hun åpent Mormors skatter i den gamle 

frisørsalongen i Ryfoss, hvor hun leide 

lokaler. Etter en tid skulle eieren selge huset, 

og Iren måtte flytte ut av lokalene. Hun 

kjøpte et lite hus i Ryfoss like ved. Det var 

den gamle telefonsentralen. Iren gjorde om 

huset til butikklokale i to etasjer. Her selger 

hun alt mulig fra kopper og kar til broderte 

duker og puter. Det er koselig å stikke innom 

Iren for å se etter mulige skatter til andre 

eller seg selv. En annen bonus er at Iren 

alltid har tid til en prat.

Det er mulig å finne ting til god pris i 

butikken. Iren har en kontakt, som kjøper 

inn varer for henne på markeder og 

auksjoner. Er du på utkikk etter noe spesielt, 

er Iren behjelpelig med å prøve å skaffe deg 

det. Hun slår ofte av prisen selv om du ikke 

spør om det. 

Hvorfor legge turen innom Ryfoss?

Fortsetter på side 21
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Hvorfor legge turen innom Ryfoss

- Hvordan er interessen for butikken?

- Det er et jevnt tilsig av folk. Noen er 

bare nysgjerrige og vil kikke. Så er de 

som skal etablere seg og som har 

behov for både det ene og andre. Til 

slutt er det samlerne som vet nøyaktig 

hva de vil ha.

-Er hytteeiere på Syndin innom butikken?

- Ja, absolutt. Mange hytteeiere er etter 

hvert blitt opptatt av gjenbruk. De liker 

å blande gammelt og nytt på hytta. For 

en tid tilbake la jeg ut en oppstadvev 

fra 1800-tallet på Facebook. Veven, 

som skulle gis bort, har fått et nytt 

hjem i en hytte på Syndin. Slik ble den 

reddet fra å havne på miljøstasjonen.

- Har du tips til ombruk?

- Det har jeg. Selv syr jeg nett av gamle 

gardiner og lager kjøkkenhåndklær av 

brukte duker. Jeg lager også etasjefat 

av gamle asjetter og skåler. 

- Har du videre planer for butikken?

- Jeg er i gang med å «glasse» inn 

verandaen for å få bedre plass. Der 

skal jeg ha møbler og større ting for 

salg. 

Syndinpostens medarbeider har gjort 

flere kupp hos Iren. Favorittkuppet er kanskje en antikk nattkjole med nydelige 

broderier. Nattkjolen, som er av svært god kvalitet, er behagelig å sove i og fortsatt i full 

bruk. Et annet kupp er en smørgul mugge fra Stavanger Flint, som bare måtte bli med 

hjem til hytta.

Tips: Gi en brukt gave fra Mormors skatter.

I nabohuset, som også eies av Iren, ligger Ingrids lokalutsalg. Den gamle banken i Ryfoss 

holdt til i dette huset. 



www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening21

Hvorfor legge turen innom Ryfoss

Ingrid Thorpe brenner for lokale varer og ønsket å løfte de lokale produsentene. Hun 

startet utsalget med lokalproduserte og hjemmelagde produkter av alle slag 29. mars i 

år. Alle produsentene har tilknytning til Øvre Valdres. Ingrid driver selv både med 

maskinstrikk og håndstrikk, og produktene hennes kan kjøpes i butikken. Trenger du en 

ullgenser eller ullsokker, kan du finne det hos Ingrid.

Per i dag er det 25 produsenter som selger produkter i Ingrids lokalutsalg. Det foregår 

på den måten at hvis man kjøper produkter fra ulike produsenter, vippser man 

betalingen direkte til den enkelte produsenten.

I utsalget er det blant annet mulig å kjøpe barnetøy i bomull og ull, gensere og vesker, 

treredskaper til kjøkkenet og keramikk. Av lokalmat kan du for eksempel kjøpe honning, 

geléer, chilisauser, solbærsaft, lefser, kjeks, flatbrød, konfekt og kurv (spekepølse). Ved 

er det også mulig å få med seg. Det har vært god omsetning hittil.

Når Syndinposten er innom, er det stedfordrer Gerd Marie Brattebråten Jægersborg 

som styrer butikken denne dagen. Hun er hobbybaker. Det var Ingrid som spurte om 

Gerd Marie hadde lyst til å selge bakverket sitt i butikken.

- Hvordan ble du en dyktig hobbybaker?

- Moren min var flink til å bake, og hun 

lærte meg å bake da jeg var liten. Jeg 

bruker mors oppskrift på hardangerlefser. 

- Hva annet baker du?

- Jeg baker også havrekjeks, potetlefse og 

flatbrød. 

- Er det lett å få tak i varene dine?

- Ja, jeg leverer jevnlig til utsalget. 

Hardangerlefsene kan fås ferske hvis jeg 

er innom med varer, men de kan også 

kjøpes frosne. Havrekjeks og flatbrød er 

det stort sett mulig å få tak i hele året.

Syndinpostens medarbeider anbefaler solbærsaften fra Søre Bøe Gård i Vang. Den er 

laget av søte og gode solbær, som dyrkes på gården. Smaker herlig på en varm 

sommerdag. Med hardangerlefser på lur har man ypperlig kaffemat å by gjester.

Tips: Bytt ut plastredskaper på kjøkkenet med ting i tre som selges i utsalget.

Iren og Ingrid har skapt et trivelig innslag i bygda, som gjør det verdt å legge turen 

innom Ryfoss. Utsalgene deres er åpne på tirsdager, torsdager og lørdager fra kl. 12-16.



Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no

TRØSVIK GÅRD

Trøsvik Gård er en liten familiebedrift på 
vestsiden i Lomen. Her har vi produsert 
rakfisk siden 1973.

All produksjon og bearbeiding foregår fortsatt 
for hånd.

Kom gjerne innom på tur til/ fra hytta, eller 
besøk oss på Bondens marked i Oslo og 
omegn.

Adr: Vestsidevegen 1947.      Telefon: 94712344 
www.trosvikgard.no
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Nye bommer i Kvislavegen
Mange har sikkert merka seg at vår nabovei på fjellet, 

Kvislavegen, har satt opp to nye bommer oppe på 

fjellet. Det betyr at vi nå må betale på Lostøl for å 

benytte Kvislavegen for å komme oss ti steder som 

Søndre Syndin, Vaset og Grønsennknippa. Kommer vi 

fra andre kanten, må vi betale ved Hulja (brua over 

elveløpet fra Midtre til Søndre Syndin) for å kjøre 2,5 

km på vei tilhørende Kvislavegen.

Kvislavegen begrunner de nye bommene med en 

vanskelig økonomisk situasjon. Vi har utfordra styret i 

Kvislavegen på hvorfor de heller ikke kunne plassert 

en bom i krysset der man svinger inn Kvislavegen fra 

Midtre Syndin eller Johmsvegen, dersom bom oppe på 

fjellet er nødvendig.

En fyldigere artikkel med bakgrunnsinfo og 

redegjørelse om vårt syn finnes på 

våre nettsider.



Vi er din lokale total leverandør 
innenfor hyttebygging og 
restaurering til 
konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

www.tveitabru.no
Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og 

restaurering til 

konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

odd.magne@tveitabru.no

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66


